
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 547

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 19:21:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 440

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
‘’LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO PARA ATENDER AS ATIVIDADES DE FISIOTERAPIA''
Resumo:
‘’LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO PARA ATENDER AS ATIVIDADES DE FISIOTERAPIA''

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
11/2021 ADERSIO... 24/03/2021 24/03/2022 R$ 8.400,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/547/pstronglocacao-de-imovel-urbano-para-atender-as-atividades-de-fisioterapiastrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b287f2f11453fc5a17582b11ea9326b3.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/119

